MecTo

4

385

383

378

142

276

306

332

327

07.11.2025 - 09.11.2025

[53] Tabna Cono "OeTtun-2" HaymHawwme Cono CD

TaHuopb!

Bobura Esa

BynaTosa Banepus
3arso3anHa AHacTacus
Cacpaposa MunaHa
BepxoTyposa MunaHa
CapbikoBa [lasiHa

HacoHosa MapbsHa

PeibakoBa BacunuHa

Opnxuesa Nluns

254.0

251.0

246.0

237.0

231.0

230.0

228.0

220.0

200.0

0O6pas/image

67789

67789

77789

57689

67689

66679

57787

67678

46567

AkTepckoe
MacTepcTso/Acting
skills

67789

66778

66777

66779

57779

56667

56668

55667

45567

TexHuka/Technique M Tb/Musicality Al
77778 76778 76778 76789
77778 67778 77678 77779
66778 66778 67678 77789
56677 57677 57678 67689
65768 65668 65668 56679
56788 56678 57678 56679
56768 56778 56678 56679
56667 55668 56668 56679
55666 56667 46567 55668

Obuuee

BreyatneHue/lmpres

76789

77779

66689

57689

56679

57679

56679

56679

45668

Komanpa/Homep Fopoa/Kny6

— KaMeHcK-Ypanbckuin
LWaknpa

— KaMmeHcK-Ypanbckumn
Lakupa

— KameHcK-Ypanbckunin
LWakupa

- YensabuHck
Mupabens

— KameHck Ypanbckuii
Shafran

el AACHBI
"Xacmnr"

— Omck
TaHUeBaNbHO -
CNOPTWBHBI KNy6
«Dapaona»

— Omck
TaHuUeBaNbHO -
CMOPTWBHBI KNy6
«®Dapaona»

— 3apeyHbli
CBT LUopeHs!
0 anHom



