

07.11.2025 - 09.11.2025

[53] Табла Соло "Дети-2" Начинающие Соло CD

Final												
Место	№	Танцоры	Σ	Образ/Image	Актерское мастерство/Acting skills	Техника/Technique	Музыкальность/Musicality	Композиция/Composition	Индивидуальность/Individual	Общее впечатление/Impres	Команда/Номер	Город/Клуб
1	385	Бобина Ева	254.0	67789	67789	77778	76778	76778	76789	76789	—	Каменск-Уральский Шакира
2	383	Булатова Валерия	251.0	67789	66778	77778	67778	77678	77779	77779	—	Каменск-Уральский Шакира
3	378	Загвоздина Анастасия	246.0	77789	66777	66778	66778	67678	77789	66689	—	Каменск-Уральский Шакира
4	142	Сафарова Милана	237.0	57689	66779	56677	57677	57678	67689	57689	—	Челябинск Мирabelь
5	276	Верхотурова Милана	231.0	67689	57779	65768	65668	65668	56679	56679	—	Каменск Уральский Shafran
6	188	Садыкова Даюна	230.0	66679	56667	56788	56678	57678	56679	57679	—	Ясный "Хасмин" Омск
7	306	Насонова Марьяна	228.0	57787	56668	56768	56778	56678	56679	56679	—	Танцевально - спортивный клуб «Фараола» Омск
8	332	Рыбакова Василина	220.0	67678	55667	56667	55668	56668	56679	56679	—	Танцевально - спортивный клуб «Фараола» Заречный СВТ Шорены Юдиной
9	327	Оджиева Лия	200.0	46567	45567	55666	56667	46567	55668	45668	—	